

OSTROVIT PHARMA Witaminy ADEK w kroplach 30 ml



Cena: 26,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Witaminy ADEK w kroplach 30 ml OstroVit Pharma Witaminy ADEK to nowoczesny suplement diety w formie kropli zawierających kompleks witamin rozpuszczalnych w tłuszczach. Witaminy A, D, E oraz K charakteryzują się szerokim spektrum działania w całym organizmie, m.in. wspierają pracę wielu układów, chronią przed stresem oksydacyjnym, a także zapewniają skórze zdrowy wygląd. Poszukujesz łatwego w stosowaniu suplementu, z którym zadbasz o swoje zdrowie w sposób kompleksowy? Wypróbuj nasze krople z serii OstroVit Pharma. Dla kogo opracowaliśmy suplement Witaminy ADEK w kroplach? Suplement diety OstroVit Pharma Witaminy ADEK, zawierający zestaw czterech witamin rozpuszczalnych w tłuszczach - A, D, E i K, został stworzony z myślą o osobach, które chcą uzupełnić poziom niezbędnych składników odżywczych, a także przeciwdziałać skutkom ich niedoborów. Zbyt mała ilość witamin rozpuszczalnych w tłuszczach w organizmie może powodować szereg nieprzyjemnych konsekwencji, w tym obniżoną odporność, nieprawidłową krzepliwość krwi czy problemy z widzeniem. Jeżeli chcesz zadbać o zdrowie układów wewnętrznych oraz piękny wygląd, uzupełnij swoją codzienną dietę w witaminy A, D, E i K. Postaw na wysoko przyswajalny suplement OstroVit Pharma Witaminy ADEK w kroplach, jeżeli: często chorujesz Twojej skórze brakuje blasku masz się z próchnicą zębów Twoje zęby i kości są słabe masz problemy z widzeniem chcesz opóźnić proces starzenia się organizmu Właściwości suplementu OstroVit Pharma Witaminy ADEK Suplement diety OstroVit Pharma Witaminy ADEK w kroplach to doskonała alternatywa dla witamin w formie tabletek. Preparat charakteryzuje się bardzo dobrą przyswajalnością oraz jest łatwy w stosowaniu. Dzienną porcję suplementu możesz połączyć bezpośrednio z łyżeczką lub dodać ją do ulubionego napoju. Najważniejsze cechy suplementu: **KOMPLEKS 4 WITAMIN** - OstroVit Pharma Witaminy ADEK zawiera zestaw czterech witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, dzięki czemu zastępuje kilka suplementów diety. **WSPARCIE ORGANIZMU** - Regularne spożywanie kompleksu ADEK pozwoli Ci cieszyć się m.in. większą odpornością, ładniejszą skórą, mocniejszymi zębami i kośćmi oraz lepszym wzrokiem. **WYGODNA FORMA** - Wybierając suplement diety w formie kropli, stawiasz na wygodę. Każdego dnia dodaj trzy krople suplementu do napoju, by zapewnić sobie optymalny poziom witamin ADEK. **OPAKOWANIE RODZINNE** - Suplement diety jest dostępny w praktycznym opakowaniu rodzinnym, które zawiera aż 348 pojedynczych, dziennych porcji suplementu. Składniki aktywne suplementu OstroVit Pharma Witaminy ADEK Krople OstroVit Pharma Witaminy ADEK zawierają cztery różne witaminy odgrywające kluczową rolę w organizmie: **WITAMINA A** - Poprawia kondycję skóry i przyspiesza wzrost paznokci. Przyczynia się do wzrostu odporności. Zapewnia dobre widzenie. **WITAMINA D** - Stymuluje układ odpornościowy do działania. Pozwala utrzymać zdrowe kości oraz zęby. Zapewnia prawidłowe wchłanianie wapnia. **WITAMINA E** - Zapobiega stresowi oksydacyjnemu i chroni czerwone krwinki. **WITAMINA K** - Wpływa na krzepliwość krwi i wspiera gojenie się ran. Poprawia przyswajanie witaminy D. **Zalecane spożycie** Przed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 3 krople na łyżeczkę lub rozpuścić w płynie o temperaturze pokojowej (woda, herbata,

sok). Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki:** Olej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z nasion olejowca gwinejskiego, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), oliwa z oliwek, menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto, octan retinylu (witamina A), cholekalcyferol (z lanoliny; witamina D). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Składniki aktywne:** Na porcję (3 krople) % RWS* Witamina A 800 µg 100 Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000 Witamina E 12 mg 100 Witamina K 75 µg 100 *RWS- Referencyjna wartość spożycia. **Producent:** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów